
Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 96JURE Brodnik 8,911. 839q

R.JAKOPIČ 95BLAŽ Bizjak 9,492. 686

H.SMREKAR 95CAKOR Haris NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95JEREB Luka NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96KRAŠOVEC Martin NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95MARK Lukek 8,621. 920q

V. BROD 96VODEB Žmavc žiga 8,632. 917q

M.ŠUŠTARŠIČ 95JURIČ Bruno 9,123. 781q

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž 9,164. 770q

R.JAKOPIČ 96ANEL Jukić 9,995. 569

V.VODNIK 95KUŠAR Nosan mark NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 95JUVANČIČ Matko brin 8,771. 878q

V. BROD 96VRANKAR Blaž 9,532. 677

POLJE 96HORVAT Jan 9,913. 587

S.NASELJE 97KOLETNIK Matej 9,944. 580

R.JAKOPIČ 95ZAGRADJANIN Danilo 11,015. 360

POLJE 96GROBELŠEK Miha DIS

KOSEZE 96PAVLOVIČ Dan NN

H.SMREKAR 95ŠVAGELJ Jure NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRECE Klemen 8,711. 895q

S.NASELJE 95KOZINA Gregor 8,982. 820q

KOSEZE 95BERVAR Matic 9,243. 749

V. BROD 96HRUSTEK Denis 9,374. 716

POLJE 96VIDOVIĆ Boris 9,785. 617

F.R.STANE 95MAVRIČ Jakob DIS

DRAVLJE 95HAJŠEN Luka NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95MARK Lukek 8,621. 920

V. BROD 96VODEB Žmavc žiga 8,632. 917

DRAVLJE 95FRECE Klemen 8,713. 895

V.VODNIK 95JUVANČIČ Matko brin 8,774. 878

KETTE MURN 96JURE Brodnik 8,915. 839

S.NASELJE 95KOZINA Gregor 8,986. 820

M.ŠUŠTARŠIČ 95JURIČ Bruno 9,127. 781

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž 9,168. 770

KOSEZE 95BERVAR Matic 9,249. 749

V. BROD 96HRUSTEK Denis 9,3710. 716

R.JAKOPIČ 95BLAŽ Bizjak 9,4911. 686

V. BROD 96VRANKAR Blaž 9,5312. 677

POLJE 96VIDOVIĆ Boris 9,7813. 617

POLJE 96HORVAT Jan 9,9114. 587

S.NASELJE 97KOLETNIK Matej 9,9415. 580

R.JAKOPIČ 96ANEL Jukić 9,9916. 569

R.JAKOPIČ 95ZAGRADJANIN Danilo 11,0117. 360

POLJE 96GROBELŠEK Miha DIS

F.R.STANE 95MAVRIČ Jakob DIS

M.ŠUŠTARŠIČ 96KRAŠOVEC Martin NN

DRAVLJE 95HAJŠEN Luka NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95JEREB Luka NN

KOSEZE 96PAVLOVIČ Dan NN

H.SMREKAR 95ŠVAGELJ Jure NN

H.SMREKAR 95CAKOR Haris NN

V.VODNIK 95KUŠAR Nosan mark NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 96JERNEJC Jaka 51,181. 685

R.JAKOPIČ 95TIM Sajovic 51,212. 684

H.SMREKAR 96MARUŠIČ Kuder vid 51,453. 675

DRAVLJE 96VUJČIČ Milan 53,974. 583

V. BROD 95KRANJC Martin 54,125. 578

KETTE MURN 95SIMON Zidar NN

F.R.STANE 95KOKALJ Nejc NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95SALAJ Nik 47,721. 820

R.JAKOPIČ 96LEON Ljubič 47,932. 812

KETTE MURN 95AJSTER Vid 50,623. 707

KOSEZE 96DEBELAK Miha 53,974. 583

KOSEZE 96MLAČNIK Vid 1:00,615. 365

S.NASELJE 97IVANC Julijan NN

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95RAHMATULLIN Lenar 48,741. 780

R.JAKOPIČ 95GAJ Rudež vendramin 50,992. 692

DRAVLJE 96ŠABOTIČ Edin 53,083. 615

S.NASELJE 97ABUNAR Miha 53,964. 584

POLJE 96ŠOŠKO Matevž 1:05,185. 235

POLJE 96HORVATIČ Aljaž NN

V. BROD 96FUŽIR Lenart NN

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95SALAJ Nik 47,721. 820

R.JAKOPIČ 96LEON Ljubič 47,932. 812

M.ŠUŠTARŠIČ 95RAHMATULLIN Lenar 48,743. 780

KETTE MURN 95AJSTER Vid 50,624. 707

R.JAKOPIČ 95GAJ Rudež vendramin 50,995. 692

M.ŠUŠTARŠIČ 96JERNEJC Jaka 51,186. 685

R.JAKOPIČ 95TIM Sajovic 51,217. 684

H.SMREKAR 96MARUŠIČ Kuder vid 51,458. 675

DRAVLJE 96ŠABOTIČ Edin 53,089. 615

S.NASELJE 97ABUNAR Miha 53,9610. 584

KOSEZE 96DEBELAK Miha 53,9711. 583

DRAVLJE 96VUJČIČ Milan 53,9711. 583

V. BROD 95KRANJC Martin 54,1213. 578

KOSEZE 96MLAČNIK Vid 1:00,6114. 365

POLJE 96ŠOŠKO Matevž 1:05,1815. 235

POLJE 96HORVATIČ Aljaž NN

S.NASELJE 97IVANC Julijan NN

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis NN

KETTE MURN 95SIMON Zidar NN

V. BROD 96FUŽIR Lenart NN

F.R.STANE 95KOKALJ Nejc NN

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95VUJČIČ Daniel 1:50,81501. 1219

V. BROD 95KOBAL Matic 1:52,04532. 1208

M.ŠUŠTARŠIČ 95STRLE Jaka tilen 1:54,82423. 1183

R.JAKOPIČ 95EDIS Musić 1:56,67454. 1166

DRAVLJE 95ZORE Jan 1:57,95495. 1155

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej 1:58,51226. 1149

DRAVLJE 95ZORE Žan 2:02,41437. 1114

POLJE 95DRNOVŠEK Tilen 2:07,39488. 1069

KETTE MURN 95BAKIJA Tadej 2:12,65419. 1021

V. BROD 96HUDOHMET Janez 2:15,524410. 995

KOSEZE 96SLUGA Niki 2:16,193811. 989

POLJE 95DOLŽAN Rok 2:19,035112. 963

KETTE MURN 96BOJOVIČ Timotej 2:21,605213. 940

V. BROD 96PETAN Žiga 2:25,764014. 902

R.JAKOPIČ 96AVNI Thaqi 2:28,584715. 876

KOSEZE 95HITI Luka 2:38,153916. 789

R.JAKOPIČ 96ROK Hribar NN

S.NASELJE 95BEGANOVIČ Dino NN

S.NASELJE 95SAVIČ Vlado NN

S.NASELJE 95FRMIČ Admir NN

H.SMREKAR 95GASPARI Matic NN

H.SMREKAR 95GAZIČ Rok NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ŠMID Jakob NN

H.SMREKAR 96VUKELJIČ Aleksander NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 1,501. 881

POLJE 96VRAŽIČ Lovro 1,352. 746

KOSEZE 95ČETKOVIČ Petja 1,353. 746

KOSEZE 95ŽABKAR Jan 1,304. 702

R.JAKOPIČ 95URBAN Sakelšek 1,304. 702

H.SMREKAR 95ŠPAREMBLEK Klemen 1,306. 702

V. BROD 95DOLAMIČ Andraž 1,307. 702

POLJE 96JOVIĆ Kristjan 1,258. 657

R.JAKOPIČ 95TINE Brežan 1,258. 657

POLJE 96BRICELJ Luka 1,2510. 657

M.ŠUŠTARŠIČ 95BOTONJIČ Dajan 1,2511. 657

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJC Miha 1,2012. 614

DRAVLJE 95JANKOVIČ Jan 1,2013. 614

V. BROD 96KRALJ Jan 1,1514. 570

DRAVLJE 95MILOŠEVIČ Nino 1,0515. 484

V. BROD 95JARC Anže 1,0515. 484

M.ŠUŠTARŠIČ 95JEREB Luka NN

KETTE MURN 95SOTLER Žiga NN

S.NASELJE 95BOJT Gašper NN

DRAVLJE 96PORŠ Luka NN

H.SMREKAR 95PAVLOVIČ Matej NN

H.SMREKAR 95KROBOT Jure NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 93STERLE Žan 4,711. 834

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej 4,572. 802

V. BROD 95NOVAK Sebastjan 4,443. 772

V. BROD 95KRIŽMAN Nik 4,314. 742

POLJE 96DROBNIČ Uroš 4,235. 724

DRAVLJE 96PODJED Klemen 4,156. 706

KETTE MURN 95ČERNE Luka 4,097. 692

POLJE 96ULAGA Jaka 4,058. 682

H.SMREKAR 96KOREN Mark 4,049. 680

R.JAKOPIČ 96FAKIN Miha 4,0310. 678

R.JAKOPIČ 96TILEN Ambrož 3,9711. 664

V.VODNIK 95DOLJAK Žiga 3,9711. 664

R.JAKOPIČ 95LUKA Bigec 3,9013. 648

KOSEZE 96SFILIGOJ Anže 3,8814. 643

DRAVLJE 95LESAR Jan 3,6315. 585

KOSEZE 96MRAMOR Tilen 3,1516. 473

V. BROD 95HOČEVAR Blaž 3,0517. 449

M.ŠUŠTARŠIČ 95ROME Nejc NN

H.SMREKAR 95KOMPOLŠEK Gorazd NN

H.SMREKAR 96TURK Andraž NN

POLJE 96AVSEC Nik NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 96MURDŽOSKI Boban 53,961. 868

V. BROD 95DEJAN Rok 51,082. 826

KOSEZE 95BRESKVAR Gregor 51,082. 826

M.ŠUŠTARŠIČ 95TACAR Pino 48,084. 781

R.JAKOPIČ 95MATIC Mlakar 47,805. 777

DRAVLJE 96FOJKAR Aljaž 47,546. 773

DRAVLJE 95PIVK Nejc 46,397. 756

DRAVLJE 95ŠLEBIČ Blaž 45,158. 736

S.NASELJE 95HADŽIČ Amer 41,989. 687

KETTE MURN 95KRAVANJA Jan 40,6810. 666

KOSEZE 96PIKEL Alek 40,1011. 656

V. BROD 95ŠTIGL Matic 39,1812. 641

V. BROD 95KRAŠEVEC Rudi 38,8213. 635

KOSEZE 96ŠALEJ Matija 36,8614. 603

V.VODNIK 95FILIPIČ Jernej 35,7115. 583

R.JAKOPIČ 95MATEJ Mendizza 32,8716. 535

POLJE 95SMREKAR Žiga 32,1517. 523

M.ŠUŠTARŠIČ 96ERJAVEC Anže NN

POLJE 96GOVEDNIK Aljaž NN

H.SMREKAR 96SHALA Gent NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95GRGURIČ Jurij NN

H.SMREKAR 96RUPAR Lovro NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95NOSAN Žiga NN

S.NASELJE 95LAPIČ Filip NN

S.NASELJE 95BEGIČ Haris NN

POLJE 96ČAMČAR Rok NN

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 95JAVORNIK Nika 9,191. 847q

POLJE 96ZUKIČ Tatjana 9,952. 644

KOSEZE 96BELEC Maša 10,593. 492

ŠENTVID 96MOŽINA Manca NN

S.NASELJE 96MASNEC Lara NN

H.SMREKAR 96PAPLER Nastja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 96FLAJŠOKER Špela NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŠPELA Juvančič NN

F.R.STANE 95KLOBUČAR Maša NN

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ZALA Zia lenardič NN

F.R.STANE 95OVIJAČ Karolina NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,841. 952q

V. BROD 96NAHTIGAL Simona 9,812. 679q

R.JAKOPIČ 95KRESNICA Kristina 9,933. 649q

V. BROD 96VRANKAR Lori 10,034. 622

R.JAKOPIČ 95KAJA Mljač 10,055. 617

S.NASELJE 97KOZLICA Lejla DIS

H.SMREKAR 96ZEVNIK Teja NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 96RABIČ Tina 9,051. 888q

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,372. 796q

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,593. 737q

POLJE 96KALENDAR Alma 9,874. 664q

DRAVLJE 96SMLATIČ Melisa 9,965. 641

S.NASELJE 96PIENBAHER Ingrid NN

POLJE 96VUKOVIČ Anja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,841. 952

KETTE MURN 96RABIČ Tina 9,052. 888

V.VODNIK 95JAVORNIK Nika 9,193. 847

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,374. 796

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,595. 737

V. BROD 96NAHTIGAL Simona 9,816. 679

POLJE 96KALENDAR Alma 9,877. 664

R.JAKOPIČ 95KRESNICA Kristina 9,938. 649

POLJE 96ZUKIČ Tatjana 9,959. 644

DRAVLJE 96SMLATIČ Melisa 9,9610. 641

V. BROD 96VRANKAR Lori 10,0311. 622

R.JAKOPIČ 95KAJA Mljač 10,0512. 617

KOSEZE 96BELEC Maša 10,5913. 492

S.NASELJE 97KOZLICA Lejla DIS

POLJE 96VUKOVIČ Anja NN

S.NASELJE 96MASNEC Lara NN

S.NASELJE 96PIENBAHER Ingrid NN

H.SMREKAR 96PAPLER Nastja NN

H.SMREKAR 96ZEVNIK Teja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95ZALA Zia lenardič NN

DRAVLJE 96FLAJŠOKER Špela NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96ŠPELA Juvančič NN

ŠENTVID 96MOŽINA Manca NN

F.R.STANE 95KLOBUČAR Maša NN

F.R.STANE 95OVIJAČ Karolina NN

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia NN

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95TAHIROVIČ Lejla 54,101. 688

V. BROD 95CAF Ela 55,712. 629

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJA Gromilić NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Stančin NN

H.SMREKAR 95JUG Maruša NN

F.R.STANE 96GRADIŠNIK Monika NN

POLJE 96ZAKRAJŠEK Špela NN

KOSEZE 96KAMENŠEK Š. petja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95LIKAR Kristina 50,511. 829

DRAVLJE 96FLORJANČIČ Maja 54,472. 674

V. BROD 95ŠUŠTAR Julija 1:01,123. 443

S.NASELJE 97MARKOVIČ Maja 1:03,254. 376

H.SMREKAR 95HARBAŠ Lejla NN

R.JAKOPIČ 95ŽIVA Smrekar NN

POLJE 96BOGOLIN Jerneja NN

ŠENTVID 96LOVRENČIČ Ana NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95KAMBIČ Klara 52,441. 752

DRAVLJE 96MARTINČIČ Ajda 53,392. 715

ŠMARTNO 95LUKANČIČ Katja 53,813. 699

KETTE MURN 96JAVORNIK Marjeta 54,124. 688

R.JAKOPIČ 95DANUŠA Vižintin 54,665. 667

M.ŠUŠTARŠIČ 96GREGORC Lucija 57,716. 557

R.JAKOPIČ 96KREGAR Katka 59,097. 510

R.JAKOPIČ 95JOZOR Nik 1:00,868. 451
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95LIKAR Kristina 50,511. 829

V. BROD 95KAMBIČ Klara 52,442. 752

DRAVLJE 96MARTINČIČ Ajda 53,393. 715

ŠMARTNO 95LUKANČIČ Katja 53,814. 699

DRAVLJE 95TAHIROVIČ Lejla 54,105. 688

KETTE MURN 96JAVORNIK Marjeta 54,126. 688

DRAVLJE 96FLORJANČIČ Maja 54,477. 674

R.JAKOPIČ 95DANUŠA Vižintin 54,668. 667

V. BROD 95CAF Ela 55,719. 629

M.ŠUŠTARŠIČ 96GREGORC Lucija 57,7110. 557

R.JAKOPIČ 96KREGAR Katka 59,0911. 510

R.JAKOPIČ 95JOZOR Nik 1:00,8612. 451

V. BROD 95ŠUŠTAR Julija 1:01,1213. 443

S.NASELJE 97MARKOVIČ Maja 1:03,2514. 376

POLJE 96ZAKRAJŠEK Špela NN

POLJE 96BOGOLIN Jerneja NN

R.JAKOPIČ 95ŽIVA Smrekar NN

H.SMREKAR 95HARBAŠ Lejla NN

H.SMREKAR 95JUG Maruša NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95DEJA Gromilić NN

ŠENTVID 96LOVRENČIČ Ana NN

F.R.STANE 96GRADIŠNIK Monika NN

KOSEZE 96KAMENŠEK Š. petja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Stančin NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 1:47,89311. 1319

M.ŠUŠTARŠIČ 95NIKA Gergar 2:07,29342. 1142

POLJE 95VORIH Ana 2:10,03283. 1117

POLJE 97DOLINAR Maruša 2:11,70364. 1102

R.JAKOPIČ 96MELANIJA Tonejec 2:13,261005. 1088

ŠMARTNO 95JEŽ Nina 2:14,48216. 1077

R.JAKOPIČ 96ŽIVA Jarh 2:16,721017. 1057

H.SMREKAR 95KRANJC Požar ajda 2:18,70358. 1039

F.R.STANE 96KRUŠEC Urša 2:20,58339. 1022

KOSEZE 96ŠKET Tina 2:21,193710. 1016

V. BROD 95MULLER Ana 2:24,512411. 986

V. BROD 96BENEDIK Bevc tajda 2:26,742512. 966

POLJE 95GRAD Patricija 2:27,163213. 962

M.ŠUŠTARŠIČ 95ESTER Premate ODS27

V. BROD 95SKALAR Čarman ana NN

DRAVLJE 95MARTINČIČ Ajda NN

DRAVLJE 96PONIKVAR Maša NN

M.ŠUŠTARŠIČ 95EVA Hokkanen NN

S.NASELJE 97KAMNIKAR Martina NN

H.SMREKAR 95SIJAMHODŽIČ Nadina NN

S.NASELJE 97OPLOTNIK Petja NN

R.JAKOPIČ 95JANUŠA Rode NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 97OKLEŠEN Lara 1,301. 783

KETTE MURN 96STEVIČ Damjana 1,302. 783

V. BROD 95VRŠEC Nina 1,253. 737

KOSEZE 95ðORðEVIČ Živa 1,204. 690

M.ŠUŠTARŠIČ 97ANA Baumgartner 1,155. 645

S.NASELJE 95BALKOVEC Anamarija 1,155. 645

R.JAKOPIČ 95ELOUISSI Hanen 1,107. 599

R.JAKOPIČ 95TADEJA Urbas 1,108. 599

R.JAKOPIČ 96PETRUŠA Borštnar 1,109. 599

S.NASELJE 96PEULIČ Kristina 1,0510. 555

V. BROD 96KOTAR Maja 1,0511. 555

S.NASELJE 96JOKIČ Anja NN

S.NASELJE 96PEVEC Dunja NN

F.R.STANE 95SUBAŠIČ Lidija NN

POLJE 95JURŠE Kristina NN

DRAVLJE 95ŠEPEC Leja NN

DRAVLJE 95FILIPČIČ Monika NN

F.R.STANE 95MALOVRH Anja NN

H.SMREKAR 96TAHIRAJ Salja NN

H.SMREKAR 95BEČIREVIČ Ilhana NN

V. BROD 96STANIČ Rina NN

POLJE 95LEVSTEK Klavdija NN

POLJE 95ŽUMER Gaja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 96NINA Kuclar stikovič NN

H.SMREKAR 96TEPINA Špela NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 95PETROVČIČ Ana 4,831. 938

R.JAKOPIČ 95BOJANA Stanković 4,782. 925

R.JAKOPIČ 96DANAJA Škafar milek 4,553. 864

H.SMREKAR 95ŠENK Gala 4,174. 765

POLJE 95TURŠIČ Hana 4,075. 739

KOSEZE 95KULIČ Nina 4,066. 736

V. BROD 96PEČEK Nika 4,057. 734

KETTE MURN 96KOROŠEC Tajda 4,038. 728

V.VODNIK 95VRBEC Urša 4,019. 723

POLJE 95VIDMAR Marta 3,9310. 702

S.NASELJE 95VIDOVIČ Vesna 3,6511. 630

M.ŠUŠTARŠIČ 95JERNEJA Čepin 3,6412. 627

KETTE MURN 96LIBANOV Anamarija 3,5813. 612

V.VODNIK 95LAVRIČ Nastja 3,5514. 604

KOSEZE 96LESKOVŠEK Nika 3,4815. 586

V. BROD 95BELEC Urša 3,3516. 553

M.ŠUŠTARŠIČ 95URŠKA Pišek 3,2917. 537

H.SMREKAR 96GAŠPAR Katarina 3,2518. 527

S.NASELJE 96GRM Anja 2,7519. 400

S.NASELJE 96JOKIČ Anja 2,3020. 287

M.ŠUŠTARŠIČ 97LARA Oklešen 2,1121. 239

R.JAKOPIČ 95PETRA Birjukov NN

ŠENTVID 96ŽIBRET Teja NN

H.SMREKAR 95SELIMOVIČ Adelisa NN

DRAVLJE 95PIRC Ula NN

DRAVLJE 95TRSTENJAK Saša NN

POLJE 96RADOVEN Ema NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 96NAKRST Vidic ana 40,321. 877

KETTE MURN 95JURIČ Manca 38,812. 847

V.VODNIK 95PIRC Urša 37,733. 826

H.SMREKAR 96PREMK Lilija 35,654. 784

POLJE 96SKUHALA Tjaša 34,995. 770

KOSEZE 96JARC Loti 33,766. 745

POLJE 95KLEPIČ Amina 33,177. 732

R.JAKOPIČ 95SAŠA Korelc 32,768. 724

M.ŠUŠTARŠIČ 96MAŠA Gluhar 32,209. 712

V. BROD 95RAJH Urša 31,8010. 703

S.NASELJE 96VRAŽOVA Klara 30,9811. 685

F.R.STANE 96VUČKOVIČ Svetlana 30,9012. 684

S.NASELJE 96KASTELEC Mojca 27,8713. 616

R.JAKOPIČ 95TJAŠA Korinšek javor 27,4214. 606

M.ŠUŠTARŠIČ 96LINA Bajec 26,7615. 591

V. BROD 95HORVAT Tjaša 26,3216. 581

V. BROD 96MLJAČ Katarina 24,7217. 544

R.JAKOPIČ 96EVA Doljak 23,3318. 511

S.NASELJE 96STRES Sinja 18,1519. 384

POLJE 95PIRC Katarina NN

DRAVLJE 96HODŽIČ Sara NN

F.R.STANE 95ABDIČ Melita NN

V. BROD 95KORAČ Aldina NN

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 93MUROVIČ Tadej 8,461. 965q

KOSEZE 93RAJAR Kristjan 8,622. 920

V. BROD 93BABIČ Matic 8,743. 886

F.R.STANE 93RAMADANOSKI Samet 9,564. 670

POLJE 94ZUKIĆ Dejan NN

V.VODNIK 94VALINGER Martin NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 93JARC Rok 7,791. 1174q

POLJE 94URBAN Urbanc 8,042. 1092q

KETTE MURN 93MUHAMED Buljubašič 8,173. 1052q

POLJE 94ŠUTAR Jure 8,344. 1000q

M.ŠUŠTARŠIČ 93JOKIĆ Marko 8,615. 923q

V.VODNIK 94GVOZDANOVIČ Jure NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93SMAJIČ Ervin 7,881. 1145q

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 8,412. 980q

H.SMREKAR 93VANESICI Igor 8,673. 906

DRAVLJE 93MUSTAFOVSKI Amran 9,154. 773

H.SMREKAR 94MATIJA Majhen NN

R.JAKOPIČ 93JAN Cafuta NN

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 93JARC Rok 7,791. 1174

DRAVLJE 93SMAJIČ Ervin 7,882. 1145

POLJE 94URBAN Urbanc 8,043. 1092

KETTE MURN 93MUHAMED Buljubašič 8,174. 1052

POLJE 94ŠUTAR Jure 8,345. 1000

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 8,416. 980

M.ŠUŠTARŠIČ 93MUROVIČ Tadej 8,467. 965

M.ŠUŠTARŠIČ 93JOKIĆ Marko 8,618. 923

KOSEZE 93RAJAR Kristjan 8,629. 920

H.SMREKAR 93VANESICI Igor 8,6710. 906

V. BROD 93BABIČ Matic 8,7411. 886

DRAVLJE 93MUSTAFOVSKI Amran 9,1512. 773

F.R.STANE 93RAMADANOSKI Samet 9,5613. 670

V.VODNIK 94GVOZDANOVIČ Jure NN

V.VODNIK 94VALINGER Martin NN

H.SMREKAR 94MATIJA Majhen NN

R.JAKOPIČ 93JAN Cafuta NN

POLJE 94ZUKIĆ Dejan NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93URŠIČ Jaka 42,451. 1044

V. BROD 93GLAVAN Tadej 46,832. 857

DRAVLJE 93TURK Žiga 50,563. 709

POLJE 94ILIČ Luka 50,734. 702

H.SMREKAR 94SPLICHAR Lovro NN

V.VODNIK 93ŠULC Aleks NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 93ŽALEC Žan 40,841. 1117

KETTE MURN 93LIDJAN Denis 41,822. 1072

POLJE 94URBANC Domen 49,343. 756

F.R.STANE 94DJURIČ Marko 55,034. 546

R.JAKOPIČ 94BRIN Lapuh NN

H.SMREKAR 93URH Nino NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 94ŠALEJ Jakob 43,331. 1005

KOSEZE 94ŠAUTA Andrej 45,372. 917

DRAVLJE 94MATUHA Mladen 46,053. 889

R.JAKOPIČ 93LUKA Pavlović 50,204. 723

F.R.STANE 94TRČON Luka NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94CERAR Jan NN

F.R.STANE 94JURČIČ Emanuel NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93PLANTAN Jaka 39,571. 1176

M.ŠUŠTARŠIČ 93NOSAN Miha 42,632. 1036

KOSEZE 93GOLUH Andej 43,903. 980

DRAVLJE 94JUGOVIČ Alen 48,234. 800

R.JAKOPIČ NN

POLJE 93HANC Nik NN

H.SMREKAR 94JENKO Bogdanić tim NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93PLANTAN Jaka 39,571. 1176

V.VODNIK 93ŽALEC Žan 40,842. 1117

KETTE MURN 93LIDJAN Denis 41,823. 1072

V. BROD 93URŠIČ Jaka 42,454. 1044

M.ŠUŠTARŠIČ 93NOSAN Miha 42,635. 1036

KOSEZE 94ŠALEJ Jakob 43,336. 1005

KOSEZE 93GOLUH Andej 43,907. 980

KOSEZE 94ŠAUTA Andrej 45,378. 917

DRAVLJE 94MATUHA Mladen 46,059. 889

V. BROD 93GLAVAN Tadej 46,8310. 857

DRAVLJE 94JUGOVIČ Alen 48,2311. 800

POLJE 94URBANC Domen 49,3412. 756

R.JAKOPIČ 93LUKA Pavlović 50,2013. 723

DRAVLJE 93TURK Žiga 50,5614. 709

POLJE 94ILIČ Luka 50,7315. 702

F.R.STANE 94DJURIČ Marko 55,0316. 546

F.R.STANE 94JURČIČ Emanuel NN

F.R.STANE 94TRČON Luka NN

R.JAKOPIČ 94BRIN Lapuh NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94CERAR Jan NN

R.JAKOPIČ NN

V.VODNIK 93ŠULC Aleks NN

H.SMREKAR 94JENKO Bogdanić tim NN

H.SMREKAR 94SPLICHAR Lovro NN

H.SMREKAR 93URH Nino NN

POLJE 93HANC Nik NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 93MEJAČ Luka 3:01,81211. 1064

KETTE MURN 94PREZELJ Tadej 3:01,85302. 1064

V. BROD 94TURŠIČ Domen 3:11,89203. 966

DRAVLJE 94MAZREKU Ramuš 3:24,49274. 849

M.ŠUŠTARŠIČ 93BENO Hadžialjević 3:24,95225. 845

DRAVLJE 94MAHMUTOVIČ Denis 3:33,87286. 768

POLJE 94KOP Klemen 3:34,59317. 761

KOSEZE 93LESKOVŠEK Mark 3:36,50258. 745

V.VODNIK 93WEBER Gašper 3:39,30249. 722

POLJE 94ZORKO Jaka 3:39,853210. 718

POLJE 94LAMPELJ Gregor 3:39,933511. 717

F.R.STANE 94DRAŽENOVIĆ Filip 3:55,463412. 595

KOSEZE 94KOBAL Žiga 3:58,643713. 572

R.JAKOPIČ 94TRČEK Gašper 3:58,743614. 571

R.JAKOPIČ 93JAKOB Celar 3:58,783315. 570

DRAVLJE 93HADŽIPAŠIČ Alen NN

H.SMREKAR 94HIBERŠEK Klemen NN

R.JAKOPIČ NN

V.VODNIK 93DOMJANIČ Jure NN

V. BROD 93KEBE Andraž NN

V. BROD 94BILBAN Valentin NN

F.R.STANE 94SOKOVIČ Uroš NN

F.R.STANE 94MIJATOVIĆ Marko NN

H.SMREKAR 93BOJIČ Nikola NN

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KOSEZEKOSEZE 51,261. 2024

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 51,802. 1974

DRAVLJEDRAVLJE 52,093. 1946

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 54,104. 1764

F.R.STANEF.R.STANE 55,565. 1634
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KETTE MURNKETTE MURN 51,561. 1996

V. BRODV. BROD 1 52,762. 1886

POLJEPOLJE 53,393. 1828

V. BRODV. BROD 2 55,904. 1604

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZEKOSEZE 51,261. 2024

KETTE MURNKETTE MURN 51,562. 1996

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 51,803. 1974

DRAVLJEDRAVLJE 52,094. 1946

V. BRODV. BROD 1 52,765. 1886

POLJEPOLJE 53,396. 1828

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 54,107. 1764

F.R.STANEF.R.STANE 55,568. 1634

V. BRODV. BROD 2 55,909. 1604

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93DENIS Babić 1,651. 1019

DRAVLJE 94CINDRIČ Rok 1,502. 881

KOSEZE 94ALJAŽ Čoko 1,453. 836

V. BROD 93POPARA Alen 1,453. 836

KOSEZE 93ŠUŠTARIČ Martin 1,405. 791

DRAVLJE 94GAŠIČ Rok 1,406. 791

R.JAKOPIČ 94RUS Kristjan 1,406. 791

M.ŠUŠTARŠIČ 93STERLE Rok 1,408. 791

POLJE 94STOKIĆ Bojan 1,408. 791

M.ŠUŠTARŠIČ 93GREGORIČ Domen 1,3510. 746

V. BROD 93STRMČNIK Dominik 1,3011. 702

V. BROD 93KOŽAR Anže 1,3012. 702

M.ŠUŠTARŠIČ 94VUKOJA Jure 1,2513. 657

POLJE 94KREN Luka 1,2514. 657

H.SMREKAR 94SREBERNJAK Jan NN

S.NASELJE 94STIPANČIČ Orlando NN

DRAVLJE 93LESKOŠEK Rok NN

H.SMREKAR 94BENČINA Blaž NN

R.JAKOPIČ 93JERNEJ Vozelj NN

H.SMREKAR 94PALKOVIČ Attila NN

POLJE 94BRICELJ Jan NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 93JUŽNA Luka 5,491. 1011

DRAVLJE 93JUJIČ Robi 5,432. 998

R.JAKOPIČ 93NIK Humar 5,393. 989

V. BROD 93VISINTIN Domen 4,924. 882

F.R.STANE 94PEČEK Matic 4,865. 868

F.R.STANE 93MAGAJNA Žiga 4,856. 866

R.JAKOPIČ 93GAŠPER Zalaznik 4,627. 814

KETTE MURN 94OSREDKAR Jan 4,508. 786

KETTE MURN 93PINTAR Matic 4,419. 765

M.ŠUŠTARŠIČ 93OBLAK Dino 4,0510. 682

M.ŠUŠTARŠIČ 93JAKIŠA Jan 3,9411. 657

M.ŠUŠTARŠIČ 94ŽIŽAK Tej 3,8912. 645

V. BROD 94PODGORŠEK Luka 3,8613. 639

POLJE 94SKUŠEK Robert 3,7314. 608

POLJE 94LIBER Jan 1,7915. 150

H.SMREKAR 94MARIĆ Sašo NN

V. BROD 94WOLF Matej NN

F.R.STANE 93DOKNIĆ Rajko NN

H.SMREKAR 94NOZAZDE Ilija NN

H.SMREKAR 94BRANK Bine NN

DRAVLJE 94PODLOGAR Gregor NN

DRAVLJE 93JOVANOV Stojanče NN

POLJE 94FUHRMAN Anže NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 94MATOS Gašper 11,111. 948

H.SMREKAR 93ČAMPA Leon 11,072. 945

V. BROD 93SIARD Teo 10,663. 908

F.R.STANE 93BRLEK Luka 10,644. 906

DRAVLJE 93GREGORŠ Jernej 10,465. 889

DRAVLJE 93ZAGORC Matej 9,906. 837

POLJE 94SMREKAR Klemen 9,827. 830

DRAVLJE 93ŠEHOVIČ Dino 9,488. 797

M.ŠUŠTARŠIČ 93NOVAK Peter 9,109. 760

V. BROD 94WILLENPART Tim 9,0710. 757

KOSEZE 94ŠKUFCA Jan 8,9711. 747

POLJE 94ERKLAVEC Matic 8,9012. 740

R.JAKOPIČ 93ŽIGA Kodre 8,8513. 735

R.JAKOPIČ 94MISDANS Matja 8,6214. 712

V. BROD 93ČONČ Žiga 8,2515. 674

F.R.STANE 94LOVRENČIČ Tim 7,9916. 648

POLJE 94VIDER Gregor 7,9517. 643

F.R.STANE 94ATETAJ Lisi NN

POLJE 94MIHA Horvat NN

H.SMREKAR 94ŠIŠIČ Nik NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93VARAŠANEC Jernej 74,361. 1131

POLJE 94ZAKRAJŠEK Tim 70,602. 1087

H.SMREKAR 93AVDIČ Ernest 70,333. 1084

DRAVLJE 94KUJOVIČ Enes 58,554. 932

V. BROD 94RUNOVC Kristjan 58,425. 930

DRAVLJE 93MUSTAFOVSKI Bedžit 57,356. 916

DRAVLJE 93ŽUGELJ Matevž 56,137. 899

KOSEZE 93VRHUNEC Žiga 55,408. 888

M.ŠUŠTARŠIČ 93KUHAR Rok 53,359. 859

M.ŠUŠTARŠIČ 93JAKIŠA Aleksander 52,2410. 843

POLJE 94KRHLIKAR Luka 49,6511. 805

V. BROD 94BRANCELJ Jure 49,0712. 796

M.ŠUŠTARŠIČ 93GREGORIČ Erik 48,9613. 795

KOSEZE 93BEŠLIN Jaro 42,4114. 693

R.JAKOPIČ 93KLEMEN Hribar 38,7415. 634

R.JAKOPIČHORVAT Miha 31,9016. 518

H.SMREKAR 94ZEVNIK Gašper NN

H.SMREKAR 94KROPEJ Tadej NN

R.JAKOPIČ 93KRISTJAN Nakić NN

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93MAŠA Žnidaršič 8,821. 959q

V. BROD 94KNEZ Katja 9,462. 771q

V.VODNIK 94GRUDAN Ana 9,653. 721

H.SMREKAR 93LOZIČ Amela NN

ŠENTVID 93MARINKO Ajda NN

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 94DOLNIČAR Pija 9,101. 873q

DRAVLJE 93STOJANOVIČ Tanja 9,112. 870q

F.R.STANE 93LEGEN Špela 9,873. 664

V.VODNIK 94NASTJA Marinčič 10,134. 598

KETTE MURN 95TINA Rabič NN

POLJE 93ŠPELA Črne NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94JANKOVIČ Laura NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 94TROBEC Anja 9,491. 763

KOSEZE 93ROJEC Nuša 9,622. 729

M.ŠUŠTARŠIČ 93JEREBIC Tina 9,683. 713

M.ŠUŠTARŠIČ 93POLIČ Ana marie 9,844. 672

KOSEZE 94KALAN Nuša 10,155. 593

V.VODNIK 94KALABIČ Aida 10,376. 541

H.SMREKAR 95KRANJC Požar ajda NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93BARBIČ Anja 8,821. 959q

KETTE MURN 93ANJA Kolenc 9,102. 873q

R.JAKOPIČ 93MUŽAR Petra 9,123. 867q

POLJE 93RESNIK Nika 9,384. 793q

V. BROD 94NEMANIČ Klara 9,765. 692

R.JAKOPIČ 93ANDREA Pulević Makov 9,826. 677

F.R.STANE 93VRABAC Sara 10,117. 603
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93MAŠA Žnidaršič 8,821. 959

DRAVLJE 93BARBIČ Anja 8,821. 959

V. BROD 94DOLNIČAR Pija 9,103. 873

KETTE MURN 93ANJA Kolenc 9,103. 873

DRAVLJE 93STOJANOVIČ Tanja 9,115. 870

R.JAKOPIČ 93MUŽAR Petra 9,126. 867

POLJE 93RESNIK Nika 9,387. 793

V. BROD 94KNEZ Katja 9,468. 771

KOSEZE 94TROBEC Anja 9,499. 763

KOSEZE 93ROJEC Nuša 9,6210. 729

V.VODNIK 94GRUDAN Ana 9,6511. 721

M.ŠUŠTARŠIČ 93JEREBIC Tina 9,6812. 713

V. BROD 94NEMANIČ Klara 9,7613. 692

R.JAKOPIČ 93ANDREA Pulević Makov 9,8214. 677

M.ŠUŠTARŠIČ 93POLIČ Ana marie 9,8415. 672

F.R.STANE 93LEGEN Špela 9,8716. 664

F.R.STANE 93VRABAC Sara 10,1117. 603

V.VODNIK 94NASTJA Marinčič 10,1318. 598

KOSEZE 94KALAN Nuša 10,1519. 593

V.VODNIK 94KALABIČ Aida 10,3720. 541

POLJE 93ŠPELA Črne NN

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa NN

H.SMREKAR 93LOZIČ Amela NN

H.SMREKAR 95KRANJC Požar ajda NN

ŠENTVID 93MARINKO Ajda NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94JANKOVIČ Laura NN

KETTE MURN 95TINA Rabič NN

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 94TOMŠIČ Greta 53,571. 708

DRAVLJE 94ADROVIČ Sabina ODS

POLJE 94PETRA Vegelj NN

KETTE MURN 96MARJETA Javornik NN

H.SMREKAR 94PEZDIRC Veronika NN

S.NASELJE 94DELIČ Josipa NN

H.SMREKAR 93BELIČ Karmen NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 50,021. 849

M.ŠUŠTARŠIČ 93VIDOVIČ Monika 51,452. 791

R.JAKOPIČ 94GOLJA Klavdija 53,213. 722

POLJE 93MATEJE Pršlja 53,494. 711

F.R.STANE 94PRIMC Maša 55,245. 646

S.NASELJE 94BERGANT Tjaša 1:01,746. 423

ŠENTVID 94DERMOTA Katja NN

ŠENTVID 93STOJIČ Dijana NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 93EVA Kunstelj 48,591. 908

V. BROD 94URŠIČ Petra 52,962. 732

KOSEZE 94KOROŠEC Nika 56,663. 594

POLJE 94NINA Bahun 59,604. 493

S.NASELJE 94CEHOVAR Eneja NN

V. BROD 93KIC Katja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94PRUSNIK Joana NN

F.R.STANE 94PRAZNIK Ela NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93MELISA Musić 48,511. 912

R.JAKOPIČ 94ZAVIRŠEK Brina 48,932. 894

V. BROD 93ŠMIGIČ Maša 50,653. 823

KOSEZE 94PREGELJ Nika 50,844. 816

M.ŠUŠTARŠIČ 95PRUSNIK Joanna 56,485. 601

V.VODNIK 94MAJCEN Katka NN

ŠENTVID 94TURK Maša NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94JEREBIC Tina NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93MELISA Musić 48,511. 912

KETTE MURN 93EVA Kunstelj 48,592. 908

R.JAKOPIČ 94ZAVIRŠEK Brina 48,933. 894

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 50,024. 849

V. BROD 93ŠMIGIČ Maša 50,655. 823

KOSEZE 94PREGELJ Nika 50,846. 816

M.ŠUŠTARŠIČ 93VIDOVIČ Monika 51,457. 791

V. BROD 94URŠIČ Petra 52,968. 732

R.JAKOPIČ 94GOLJA Klavdija 53,219. 722

POLJE 93MATEJE Pršlja 53,4910. 711

V.VODNIK 94TOMŠIČ Greta 53,5711. 708

F.R.STANE 94PRIMC Maša 55,2412. 646

M.ŠUŠTARŠIČ 95PRUSNIK Joanna 56,4813. 601

KOSEZE 94KOROŠEC Nika 56,6614. 594

POLJE 94NINA Bahun 59,6015. 493

S.NASELJE 94BERGANT Tjaša 1:01,7416. 423

DRAVLJE 94ADROVIČ Sabina ODS

ŠENTVID 94TURK Maša NN

ŠENTVID 94DERMOTA Katja NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94JEREBIC Tina NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94PRUSNIK Joana NN

V. BROD 93KIC Katja NN

ŠENTVID 93STOJIČ Dijana NN

F.R.STANE 94PRAZNIK Ela NN

S.NASELJE 94CEHOVAR Eneja NN

POLJE 94PETRA Vegelj NN

V.VODNIK 94MAJCEN Katka NN

H.SMREKAR 93BELIČ Karmen NN

H.SMREKAR 94PEZDIRC Veronika NN

KETTE MURN 96MARJETA Javornik NN

S.NASELJE 94DELIČ Josipa NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 93REBEKA Abramovič 3:41,95491. 863

R.JAKOPIČ 94URŠA Mlekuš 3:42,13382. 861

M.ŠUŠTARŠIČ 94ČEH Simona 3:53,07443. 772

M.ŠUŠTARŠIČ 93LOŽAR Taja 3:56,59454. 745

R.JAKOPIČ 94AJA Tkalić 3:57,37395. 739

R.JAKOPIČ 94KNEZ Ana 4:06,53416. 670

V. BROD 94ŠUMEC Špela 4:07,39527. 664

V. BROD 94KOKORAVEC Iza 4:07,74538. 661

V. BROD 94MEKINC Teja 4:08,36509. 657

POLJE 93NAHTIGAL Katarina 4:12,014710. 630

KOSEZE 95BREZNIK Tea 4:13,914011. 617

POLJE 94LAMPIČ Daša 4:16,254812. 600

DRAVLJE 93BOHORČ Klara 4:23,254213. 553

V. BROD 94OBERČ Veronika 4:34,405114. 481

DRAVLJE 93SPIROVSKA Maja 5:08,324315. 293

KOSEZE 94LUKŠIČ D. niki NN

S.NASELJE 93BOJIČ Slañana NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94VARDJAN Tina NN

S.NASELJE 93BEGULIČ Sara NN

starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 57,361. 1746

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 57,432. 1740

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 57,813. 1708

F.R.STANEF.R.STANE 1:03,924. 1206

S.NASELJES.NASELJE NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KETTE MURNKETTE MURN 56,741. 1800

DRAVLJEDRAVLJE 57,632. 1724

KOSEZEKOSEZE 59,963. 1528

V. BRODV. BROD 2 1:01,054. 1438

H.SMREKARH.SMREKAR NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURNKETTE MURN 56,741. 1800

V. BRODV. BROD 1 57,362. 1746

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 57,433. 1740

DRAVLJEDRAVLJE 57,634. 1724

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 57,815. 1708

KOSEZEKOSEZE 59,966. 1528

V. BRODV. BROD 2 1:01,057. 1438

F.R.STANEF.R.STANE 1:03,928. 1206

H.SMREKARH.SMREKAR NN

S.NASELJES.NASELJE NN

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 93ADLEŠIČ Laura 1,501. 973

R.JAKOPIČ 94BERVAR Neja 1,302. 783

DRAVLJE 93JEVTOVIČ Sandra 1,303. 783

POLJE 93LIPOVEC Laura 1,303. 783

V. BROD 93VIČIČ Gaja 1,255. 737

H.SMREKAR 94KOGOJ Lina 1,256. 737

R.JAKOPIČ 94KOBAL Kaja 1,257. 737

KOSEZE 94JUSTIN Anja 1,208. 690

KOSEZE 94TIŠLARIČ Patricija 1,208. 690

M.ŠUŠTARŠIČ 94VOKIČ Nina 1,2010. 690

M.ŠUŠTARŠIČ 94KOMUČAR Anja 1,2011. 690

DRAVLJE 94VOJVODIČ Dragana 1,1512. 645

DRAVLJE 94ŠUT Barabara 1,1513. 645

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa 1,1014. 599

KETTE MURN 94NINA Debeljak NN

F.R.STANE 94ŠTEMPELJ Špela NN

F.R.STANE 93SAMANTA Knapič NN

R.JAKOPIČ 93SARA Primc NN

POLJE 93GRČAR Lea NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94BOROVNIK Eva NN

V. BROD 94MAŠA Arhar milenkovi NN

KETTE MURN 96DAMJANA Stevič NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93KOREN Petra 5,411. 1093

KETTE MURN 93ŠPELA Potisek 4,682. 899

R.JAKOPIČ 93JULIJA Kadunc 4,533. 859

POLJE 94LONČARIČ Manca 4,164. 762

F.R.STANE 94BOJIĆ Svetlana 4,105. 747

V. BROD 93ŠTRUKELJ Ana liza 3,856. 682

F.R.STANE 94RIGLER Maja 3,856. 682

POLJE 93CAFUTA Anja 3,808. 669

M.ŠUŠTARŠIČ 94BOROVLIK Eva 3,749. 653

F.R.STANE 94ŠTEMPELJ Špela 3,7210. 648

M.ŠUŠTARŠIČ 94ŠVAJGER Anja 3,7011. 643

R.JAKOPIČ 93NIKA Marn 3,6612. 632

DRAVLJE 93ŠAVLI Kristina 3,6612. 632

POLJE 94KUHELJ Anja 3,4514. 578

DRAVLJE 93CUPEVSKI Daša 3,1215. 494

V. BROD 93ČERNE Toja NN

R.JAKOPIČ 93MARUŠA Borštnar NN

ŠENTVID 93SAJE Nataša NN

KETTE MURN 96TAJDA Korošec NN

M.ŠUŠTARŠIČ 94KRONI Dona NN

M.ŠUŠTARŠIČ 93KRISTAN Mia NN

H.SMREKAR 93GUMBEC Katarina NN

KETTE MURN 96ANAMARIJA Libanov NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94KVAS Nika 10,681. 996

POLJE 93LAZIČ Dragana 8,872. 837

F.R.STANE 93KRIŽANIČ Lea 7,793. 733

POLJE 94KUHAR Urška 7,714. 725

DRAVLJE 93VIDOVIČ Vanja 7,695. 724

R.JAKOPIČ 94PIŠKUR Špelaq 7,536. 708

M.ŠUŠTARŠIČ 94LEDER Živa 7,427. 697

KOSEZE 93KORITNIK Janja 7,398. 694

POLJE 93PODGORŠEK Martina 7,279. 682

V. BROD 94KRZNAR Monika 7,1810. 672

V. BROD 93ČERNE Teja 7,1211. 666

R.JAKOPIČ 94BLAGUS Tea 7,0812. 662

S.NASELJE 94ADROVIČ Irena 6,7813. 632

F.R.STANE 93ŽLEBNIK Petra 6,4814. 600

H.SMREKAR 94BALON Mia 6,4615. 598

KOSEZE 93LENARŠIČ Šavorn alja 5,9616. 545

H.SMREKAR 94MUMINOVIĆ Belmina 5,9317. 542

H.SMREKAR 94URLEP Mihaela 5,5818. 504

M.ŠUŠTARŠIČ 94TALUNðIĆ Sandra 5,2819. 471

R.JAKOPIČ 93ŠPELA Stanar NN

R.JAKOPIČ 93JONA Drekonja NN

V. BROD 94CERGOL Ina NN

DRAVLJE 94VARDIČ Marinko tia NN

DRAVLJE 93STAMBOLJA Branka NN

R.JAKOPIČ 93NINA Nograšek NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94GOLOBIČ Tina 61,151. 1219

S.NASELJE 94LAPIČ Ana 47,862. 1014

KOSEZE 93KOČAN Lora 43,583. 938

POLJE 93TOKALIČ Martina 42,984. 927

H.SMREKAR 93HODŽIČ Erna 42,285. 914

H.SMREKAR 93JAGODIC Lea 37,756. 826

KETTE MURN 93KATJA Bonča 35,947. 790

DRAVLJE 94MUSTAFOVSKA Nurzeta 35,658. 784

F.R.STANEPRAZNIK Ela 35,489. 780

V. BROD 94SNOJ Neja 34,9410. 769

DRAVLJE 94KALAN Barbara 33,6011. 741

M.ŠUŠTARŠIČ 94ŠKRIJELJ Karmen 31,8012. 703

M.ŠUŠTARŠIČ 94ŠOŠKIČ Ivana 30,9513. 684

R.JAKOPIČ 93MELISA Muharemović 28,7214. 635

R.JAKOPIČ 93ESMERALDA Kavazović 21,3815. 464

R.JAKOPIČ 93ALEKSANDRA Kikelj 17,6316. 371

POLJE 93ŠANDOR Kaja NN

V. BROD 93NOVINEC Manca NN

V. BROD 94RAJH Tina NN

F.R.STANE 94BABIČ Anja NN

KETTE MURN 95MANCA Jurič NN

H.SMREKAR 94BALON Mija NN

POLJE 93MUMINOVIČ Amanda NN

S.NASELJE 94BOSNIČ ðana NN

ŠENTVID 94LIPEJ Eva NN

DRAVLJE 93ŽIVKOVIČ Viktorija NN

ŠENTVID 94SIRNIK Ana NN

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95FRECE Klemen 8,511. 952

KETTE MURN 95MARK Lukek 8,682. 903

V. BROD 96VODEB Žmavc žiga 8,703. 897

V.VODNIK 95JUVANČIČ Matko brin 8,714. 895

KETTE MURN 96JURE Brodnik 8,985. 820

S.NASELJE 95KOZINA Gregor 9,026. 807

M.ŠUŠTARŠIČ 95JURIČ Bruno 9,127. 781

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž 9,308. 734
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,871. 943

V.VODNIK 95JAVORNIK Nika 9,132. 864

KETTE MURN 96RABIČ Tina 9,273. 824

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,544. 751

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,795. 685

V. BROD 96NAHTIGAL Simona 9,836. 674

R.JAKOPIČ 95KRESNICA Kristina 10,207. 581

POLJE 96KALENDAR Alma 10,207. 581

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93SMAJIČ Ervin 7,511. 1266

KOSEZE 93JARC Rok 7,822. 1164

POLJE 94URBAN Urbanc 7,893. 1142

KETTE MURN 93MUHAMED Buljubašič 7,974. 1116

M.ŠUŠTARŠIČ 93MUROVIČ Tadej 8,165. 1055

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 8,236. 1033

POLJE 94ŠUTAR Jure 8,257. 1027

M.ŠUŠTARŠIČ 93JOKIĆ Marko DIS
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93MAŠA Žnidaršič 8,651. 1011

DRAVLJE 93BARBIČ Anja 8,772. 974

R.JAKOPIČ 93MUŽAR Petra 8,933. 925

V. BROD 94DOLNIČAR Pija 9,074. 882

POLJE 93RESNIK Nika 9,145. 861

DRAVLJE 93STOJANOVIČ Tanja 9,206. 844

KETTE MURN 93ANJA Kolenc 9,247. 833

V. BROD 94KNEZ Katja 9,338. 807
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 94871.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 91472.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 84423.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 75214.

OŠ POLJE (POLJE) 68035.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MUR 66666.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 63157.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 28618.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 21429.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 205710.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 195111.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 90251.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 86712.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 65463.

OŠ POLJE (POLJE) 64704.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 50945.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MUR 45466.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 39077.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 31158.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (Š 30959.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 301710.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 292111.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 170612.

OŠ ŠENTVID (ŠENTVID) 93813.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina B

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 135351.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 133342.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 127433.

OŠ POLJE (POLJE) 126024.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 120255.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 110836.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MUR 67997.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 67338.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 29359.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 183910.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 011.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica

starejše deklice

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 125621.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠ 122932.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 109343.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 100664.

OŠ POLJE (POLJE) 92345.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 86046.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 66617.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MUR 52708.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 42169.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 206910.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 202711.

OŠ ŠENTVID (ŠENTVID) 012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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